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Plannja är en av Europas marknadsledande tillverkare av byggprodukter i 

plåt. Vår gedigna produkt- och branschkännedom samt byggtekniska erfa-

renhet sträcker sig över mer än 40 år. Det gör Plannja till en högst tillförlit-

lig kunskapsbank och trygg samarbetspartner i byggprojekten.  

Vår målsättning har alltid varit att erbjuda våra kunder kompletta sys-

temlösningar och heltäckande service. Dessutom ska vi vara en trygg och 

problemlösande partner som bidrar till ett enkelt, kostnadseffektivt och 

estetiskt byggande. 

En viktig del i uppfyllandet av vårt kundlöfte är en stark och ständigt 

pågående produktutveckling. Men vi ser också att det blir allt viktigare att 

erbjuda våra kunder mer än marknadens största sortiment för att möta 

kraven från en byggbransch i 

omställning. 

Därför erbjuder Plannja ett 

fl ertal mervärdestjänster inom 

exempelvis teknisk support, 

detaljutformning och dimensionering samt kundunika konstruktions- och 

logistiklösningar. Tjänster som förenklar och förbättrar din affärsprocess 

lika mycket som byggprocess. 

Det gör oss på Plannja till så mycket mer än en leverantör av byggpro-

dukter i plåt. Vi blir ditt stöd och din kreativa byggpartner genom hela 

byggprojektet.
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En leverantör av helhetslösningar 
i plåt men också din kreativa partner 
genom hela byggprocessen.
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Om du vill gå runt de tekniska problemen 
och rakt på effektiva lösningar 
är du välkommen till oss på Plannja.
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Emma-Lis Briggsjö, försäljningsingenjör.
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Tid är mer än någonsin en bristvara. Effektiviseringar och 

konkurrenskraftig produktion är affärskritiska ledord för 

många företag idag. Byggbranschen är inget undantag.

Kortare ledtider och snabba omställningar i byggsektorn 

har fått byggprocesserna att förändras. Något som i sin tur 

ställer högre krav på hela byggmarknadens fl exibilitet.

Mer sällsynt idag är generalentreprenaden med sina detal-

jerade underlag ner till minsta skruv. Vanligare är istället to-

talentreprenad där byggentreprenören själv står för projekte-

ringen. Och när behovet av erfarna ingenjörer och konstruk-

törer av plåtprodukter är stort är hjälpen från Plannja nära.

Enklare projektering med Plannja Support.

Vi kan utan att tveka säga att vi på Plannja är experter på 

byggprodukter i plåt. I över 40 år har vi varit marknadsledan-

de inom vår bransch. Våra erfarna försäljningsingenjörer och 

konstruktörer har en mycket hög kunskapsnivå, hög teknisk 

kompetens och en smått unik produktkännedom. 

Hos oss på Plannja fi nns alltid någon till hands som kan 

erbjuda projekteringshjälp och svara på konstruktions- och 

byggtekniska frågor rörande våra produkter. Vi hjälper dig 

att hitta den bästa och enklaste lösningen för ditt byggprojekt.

 

Optimal dimensionering för bästa byggekonomi.

Plannjas konstruktionsavdelning kan alltid erbjuda en opti-

mal konstruktionslösning för bästa byggekonomi. Projekte-

ringen utförs med AutoCad och våra egenutvecklade dimen-

sioneringsprogram. 

Några av Plannjas dimensioneringsprogram kan du själv 

hämta hem på www.plannja.se om du önskar.
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Även nykläckta idéer för nyskapande projekt 
har mycket att vinna på beprövade 
och kostnadseffektiva detaljlösningar.
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Erik Andersson, konstruktionschef.
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Allt som är nytt eller innovativt måste inte göras från grun-

den. Fråga oss på Plannja, vi vet. Hos oss fi nns nämligen ett 

stort bibliotek av beprövade typdetaljer som vi använt gång 

på gång i lyckade projekt – även där kravet på utformning 

och fl exibilitet i byggprocessen har varit stort.

Lång erfarenhet och kunskap om våra produkter innebär 

att vi utifrån en relativt enkel kundskiss snabbt kan ge förslag 

på en färdig konstruktionslösning. Användandet av våra typ-

detaljer ger en rationell konstruktionsprocess, en kostnadsef-

fektiv byggproduktion och, om grundförutsättningarna inte 

ändras, en mycket pålitlig kostnadskalkyl.

Detaljutformning som ser till helheten.

Plannjas konstruktionsavdelning har en djup kunskap och 

byggteknisk erfarenhet. Inte bara runt byggprodukter i plåt, 

utan även om byggkonstruktioner i allmänhet och hur Plann-

jas produkter kan samverka i en byggteknisk helhet.

Hos oss får du råd, inte bara runt våra egna produkter 

utan också om exempelvis ljudproblem och brandskydd.

Kundunika detalj- och systemlösningar.

Ett byggprojekt innebär ofta ett visst mått av specialanpass-

ning när detaljnivån ökar längre fram i projekteringsprocessen. 

Vi är mycket fl exibla när det gäller anpassning av våra typ-

detaljer eller framtagning av helt nya kundunika produkter.

Ofta får vi frågor rörande speciallösningar som special-

pilastrar eller TOR-taksystem med utsprång. Vår konstruk-

tionsavdelning har ett lika gott öga för teknik som estetik och 

kan säkerställa att de arkitektoniska idéerna håller sig inom 

de byggtekniska ramarna.
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Med detaljerad dokumentation av 
konstruktionen, montage och kundspecifika 
detaljer knyter vi ihop ditt projekt.
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Fredrik Isaksson, försäljningsingenjör.
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På en byggarbetsplats är det mycket som skall klaffa och ut-

rymmet för misstag är små. Att undvika misstag och hålla tids-

schemat utan korrekta och utförliga konstruktionshandlingar 

är som att försöka navigera utan sjökort och kompass. 

För att undvika kostsamma fördröjningar och säkerställa 

ett felfritt och rationellt montage kan Plannja erbjuda ingå-

ende ritningar över byggkonstruktionen. På montageritning-

arna fi nns varje del av konstruktionen i detalj beskriven så att 

misstagen kan minimeras och tempot på byggarbetsplatsen 

hållas uppe.

Kundspecifi ka detaljlösningar.

Är byggprojektet dessutom behäftat med specialkonstruktio-

ner och unika detaljlösningar är det extra viktigt att ha en ut-

förlig dokumentation till hands. Till alla konstruktioner där 

vi ritar in kundanpassade detaljer fi nns tydliga ritningar och 

montagebeskrivningar att tillgå.

Montagegenomgång med Plannja.

Om du vill kan vi på Plannja bistå med ett fördjupat stöd och 

steg för steg gå igenom alla montagehandlingar tillsammans 

med dig. Då säkerställs ett perfekt slutresultat och vi kan för-

klara och tipsa om hur olika detaljer och produkter ska mon-

teras på enklaste och bästa sätt.
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Rätt tid, rätt plats och rätt produkt. 
Se till att prata med oss på Plannja först, 
när timing betyder allt.
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Thomas Johansson, transport och logistik.
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En av byggbranschens absoluta käpphästar är timing. Rätt 

tid, rätt plats och rätt produkt är helt avgörande för att bygg-

projektets kostnadskalkyl och tidplan skall hållas. 

En leverans som dyker upp för sent, eller för den delen för 

tidigt, är förödande för effektiviteten på byggarbetsplatsen. 

För att säkerställa ett korrekt arbetsfl öde, är det minst lika 

viktigt att produkterna är förpackade rätt så att avlastning 

och uppackning blir logisk och effektiv.  

Kvalitetsstyrda leveransplaner.

Plannjas leveranser är lika minutiöst planerade som vår till-

verkning och konstruktion. Prata med oss så hjälper vi dig att 

säkerställa att varje leverans sker i kompletta paket med alla 

tillbehör direkt till arbetsplatsen. 

Vi förpackar materialet helt enligt dina önskemål, i kom-

pletta paket eller individuellt paketerat, så att hanteringen vid 

leverans blir så rationell som möjligt.

Just-in-time eller veckoleveranser.

Inget projekt är det andra likt och stor hänsyn måste tas till de 

förutsättningar som råder vid varje givet tillfälle. Det här vet 

vi på Plannja mycket väl. Därför erbjuder vi också att ta fram 

projektunika logistiklösningar tillsammans med kund.

Vi kan hjälpa till med ett fl ertal olika nivåer av leveranser. 

Välj själv just-in-time eller veckoleverans. 
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Plannja är ett av Europas ledande varumärken inom förädlade 

tunnplåtsprodukter för byggmarknaden. Våra produktsystem 

bidrar till ett enkelt och ekonomiskt byggande med estetiskt 

tilltalande byggnationer. Plannja är en garant för kvalitet och 

funktionalitet i alla led. Koncernen, som har 580 anställda 

och omsatte ca 160 miljoner euro 2006, tillhör SSAB-koncernen, 

ledande tillverkare av svenskt kvalitetsstål.

Luleå, 971 88 Luleå. Tel 0920-929 00. Fax 0920-942 03.

Sundsvall, Skönbergsvägen 3, 856 41 Sundsvall. Tel 060-17 32 10. Fax 060-17 32 16. Borlänge, Mats Knuts väg 29, 784 50 Borlänge. Tel 0243-765 01. Fax 0243-765 10. 

Stockholm, Pajalagatan 56, 162 65 Vällingby. Tel 08-687 87 00. Fax 08-687 87 10. Finspång, Liebruksvägen 9, 612 95 Finspång. Tel 0122-723 80. Fax 0122-723 90. 

Göteborg, Johannefredsgatan 4, 431 53 Mölndal. Tel 031-67 02 80. Fax 031-67 02 90. Halmstad, Krusbärsvägen 1, 310 41 Gullbrandstorp. Tel 035-531 40. Fax 035-592 40.

Malmö, Limhamnsgårdens allé 37, 216 16 Limhamn. Tel 040-25 88 00. Fax 040-25 88 19. 

www.plannja.se

Uppgifterna i denna trycksak hänför sig till tiden för publicering och avser att ge en allmän vägledning vid användandet av produkten.  
Reservation görs för ändringar till följd av löpande produktutveckling. Angivna uppgifter och data får inte uppfattas som garantier utan särskild skriftlig bekräftelse.


